
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a oraz art. 384 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) postanawiam, co następuje: 

Stwierdzam wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego Pana Michała 

Szmytkowskiego w okręgu wyborczym nr 4 zgłoszonego przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Porozumienie Ruchów Miejskich Ludzie dla Miasta wskutek złożenia pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 383 § 1 pkt 4 Kodeksu wyborczego (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089) wygaśnięcie mandatu 

radnego następuje w przypadku pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

Z uwagi na fakt, iż Pan Michał Szmytkowski pismem z dnia 21 sierpnia 2017 r., które wpłynęło do 

Komisarza Wyborczego w dniu 24 sierpnia 2017 r. zrzekł się mandatu radnego, uzyskanego 

w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., 

należało stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 

Dariusz Hendler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 1800


		2017-08-29T12:47:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




